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CARATTERISTICHE TECNICHE

- Faretto stagno
- Cassaforma in alluminio inclusa
- Alimentatore non incluso

80%

IP 65 DIMMABLE 350
mA

Dimensioni (mm)

60

Ø
30

Ø
22

Foro 
Incasso

Ø25

60

Ø
25

1,230210 2700

WattK

350

Lumen

1,230211 3000 350

1,230212 4000 350

Codice
Code

Finitura
Finish

ACCIAIO SATINATO

ACCIAIO SATINATO

ACCIAIO SATINATO

PALPEBRA 30
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CARATTERISTICHE TECNICHE
- Corpo in alluminio
- Fissaggio tramite biadesivo e viti
- Alimentatore non incluso
- Cavo con connettore mini plug DIMMABLE

Dimensioni (mm)

Ø60

10

5012650125

12
Volt

IP 52

ACCESSORI PER IL CABLAGGIO
- Cavetto mini plug F L=5cm
- Ciabattina mini plug 6 uscite con cavo
- Prolunga mini plug M/F L=2mt

 

cod. 50123
cod. 50125
cod. 50126

50123

>80
CRI

80%
S2

36
-1

324433 3000

WattKCodice
Code

230

LumenFinitura
Finish

324434 4000 240

120°

Lente

120°

BIANCO

BIANCO

Lens

PLAT
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CARATTERISTICHE TECNICHE

- Modulo led con driver integrato - 220-240V
- Lente e protezione in plastica trasparente incollata
- Dimensioni compatte grazie al driver integrato
- Ideale per retro�t di lampade equipaggiate con sorgenti

tradizionali in ambito sia residenziale
che architetturale che industriale

80%

>80
CRI

IP 54 DIMMABLE

S2
3

1
-1

Dimensioni (mm)

155
140

150
140

33
4

4,2

18

41

4
4,

2

220-240
Volt

WattKCodice
Code

Lumen

8,720932 3000 820

Lente

120°
Lens

8,720933 4000 850 120°

RETROFIT 567672
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U
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TRASFORMATORE

LED

220V

+

-

+

-

10

Dimensione (mm)

10

6,
5

50

Dimensioni (mm)

10

INTERRUTTORE TOUCH PER PROFILI

IP 20

Scheda Elettronica  Touch ON/OFF dimmer capacitivo

SCHEDA CON PULSANTE ON/OFF DIMMER
PER PROFILI

IP 20

DIMMABLE

DIMMABLE

42

TRASFORMATORE

LED

220V

+

-

+

-

+
-

S2
2

9
-1

INTERRUTTORE TOUCH ADESIVO PER SPECCHIO

IP 20 DIMMABLE

9

Dimensioni (mm)

27

30

cavo
L=100cm

TRASFORM
ATORE

LED

INTERRUTTORE MECCANICO ANTA/PORTA

IP 20 DIMMABLE

+
-TRASFORMATORE220V

Dimensioni (mm)

50

52 20

LED+

-

+

+

3A 27-7260012 9-24

Watt
MAX(W)

Volt Amper
MAX(A)

Codice
Code (V)

3A 36-7260013 12-24

Watt
MAX(W)

Volt Amper
MAX(A)

Codice
Code (V)

4A 48-9660005 12-24

Watt
MAX(W)

Volt Amper
MAX(A)

Codice
Code (V)

2A 24-4860019 12-24

Watt
MAX(W)

Volt Amper
MAX(A)

Codice
Code (V)

SENSORI
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CONTROLLER LAMPADE SYS

CARATTERISTICHE TECNICHE
- Master Controller per la gestione a distanza dei dispositivi della

serie SYS
- Trasmissione RF 2,4 GHz �no a 30mt
- Ideale per la protezione dalle interferenze radio
- Auto-sincronizzazione e Auto-trasmissione
- Trasmissione WI-FI tramite smartphone (necessario HI BOX 2)
- Supporta controllo DX512

S2
3

9
-1

AMPLIFICATORE LAMPADE SYS

CARATTERISTICHE TECNICHE
- Slave per l’ampli�cazione del segnale dei dispositivi della

serie SYS
- Trasmissione RF 2,4 GHz �no a 30mt
- Ideale per connessione e controllo simultaneo di più lampade
- Auto-sincronizzazione e Auto-trasmissione
- Trasmissione WI-FI tramite smartphone (necessario HI BOX 2)
- Supporta controllo DX512

ALIMENTATORE
DC12V/24V

220V

Connessione 
apparecchi della 

SERIE SYS

220V

MASTER   60106 SLAVE   60107
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ALIMENTATORE
DC12V/24V ALIMENTATORE

DC12V/24V

220V

115x48x27
LxHxP

Dimensioni

3015A60106 24

Volt Distanza di controllo
(mt)

Codice
Code (V)

Watt
MAX (W)

360

Amper MAX su
somma canali

115x48x27
LxHxP

Dimensioni

3015A60107 24

Volt Distanza di controllo
(mt)

Codice
Code (V)

Watt
MAX (W)

360

Amper MAX su
somma canali

SERIE SYS
MATER + SLAVE
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CARATTERISTICHE TECNICHE

- Corpo in alluminio pressofuso
- Verniciato a polvere epossidica stabilizzata UV
- LED COB BRIDGELUX
- Alimentatore integrato
- Direzionabile IP 20 DIMMABLE 220-240

Volt

S2
3

2
-1

>80
CRI

80%

03

UGR19 IDEALE
PER UFFICI

MOSKO-1 10W
Dimensioni (mm)

11
0

Ø55

355°

90°

MOSKO-1 20W

Dimensioni (mm)

13
0

Ø65

355°

90°

1026410

Watt

800

Lumen

26410N

1026411 80026411N

15°

Lente

24°

Lens

1026412 80026412N 36°

1026413 85026413N 15°

1026414 85026414N 24°

1026415 85026415N 36°

Codice bianco
White code

Codice nero
Black code

2026416

Watt

1800

Lumen

26416N

2026417 180026417N

15°

Lente

24°

Lens

2026418 180026418N 36°

2026419 190026419N 15°

2026420 190026420N 24°

2026421 190026421N 36°

Codice bianco
White code

Codice nero
Black code

3000K

4000K

Colore
Colour

3000K

4000K

3000K

4000K

3000K

4000K

Colore
Colour

3000K

4000K

3000K

4000K

MOSKO-1 10W / 20W
BINARIO
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CARATTERISTICHE TECNICHE

- Corpo in alluminio pressofuso
- Verniciato a polvere epossidica stabilizzata UV
- LED COB BRIDGELUX
- Alimentatore integrato
- Direzionabile IP 20 DIMMABLE 220-240

Volt

S2
3

3
-1

>80
CRI

80%

03

UGR19 IDEALE
PER UFFICI

MOSKO-1 30W

MOSKO-1 40W

Dimensioni (mm)

14
0

Ø83

355°

90°

Dimensioni (mm)

16
0

Ø83

355°

90°

3026422

Watt

2800

Lumen

26422N

3026423 280026423N

15°

Lente

24°

Lens

3026424 280026424N 36°

3026425 300026425N 15°

3026426 300026426N 24°

3026427 300026427N 36°

Codice bianco
White code

Codice nero
Black code

4024428

Watt

3800

Lumen

24428N

4024429 380024429N

15°

Lente

24°

Lens

4024430 380024430N 36°

4024431 400024431N 15°

4024432 400024432N 24°

4024433 400024433N 36°

Codice bianco
White code

Codice nero
Black code

3000K

4000K

Colore
Colour

3000K

4000K

3000K

4000K

3000K

4000K

Colore
Colour

3000K

4000K

3000K

4000K

MOSKO-1 30W / 40W
BINARIO

FA
RE

TT
I A

 B
IN

A
RI

O

www.dun-que.it - Tel. +39 030 620476


